A Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, aprovou, e Eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o Fica desafetado da condição de bem de uso comum do povo
passando a ser classificado como bem dominical os Lotes n° 10, 11, 12, 13, 14, 15,
todos da quadra n° 14, área de 487,50 (quatrocentos e oitenta e sete metros e
cinqüenta centímetros quadrados) do Loteamento Marília, matrículas n° 30.715,
30.716, 30.717, 30.718, 30.719 e 30.720, todas respectivamente do 3o Ofício de
Registro de Imóveis da Comarca de Cascavel.

Art. 2o Fica autorizado o Poder Executivo Municipal, mediante Termo